
1 

 

UCHWAŁA NR 963 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina 

z dnia 25 stycznia 2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 

2023 r.; Nr 37/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 883 Rady 

Miasta Konina z dnia 22 lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; 

Nr 56/2023  Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta 

Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 

2023 r.; Nr 73/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 kwietnia 2023 r.; Nr 925 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2023 r.; Nr 81/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

27 kwietnia 2023 r.; Nr 87/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 2023 r.; 

Nr 929 Rady Miasta Konina z dnia 24 maja 2023 r.; Nr 97/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 26 maja 2023 r.; Nr 99/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 

czerwca 2023 r.; Nr 946 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2023 r.; Nr 103/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2023 r.; Nr 107/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 12 lipca 2023 r.; Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 

2023 r.; Nr 113/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2023 r.; Nr 955 Rady 

Miasta Konina z dnia 11 sierpnia 2023 r.; Nr 962 Rady Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 

2023 r.; Nr 125/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 września 2023 r.; Nr 128/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2023 r. - wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 663 730 620,52 zastępuje się kwotą 673 836 211,89 



2 

 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 479 514 133,79 zastępuje się kwotą 489 290 168,16 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 433 742 951,86 zastępuje się kwotą 441 608 986,23 

w tym: 

 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

5 912 953,87 zastępuje się kwotą 6 061 814,86 

b) dochody majątkowe w wysokości 45 771 181,93 zastępuje się kwotą 47 681 181,93 

w tym: 

 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

24 911 022,49 zastępuje się kwotą 26 821 022,49 

2) dochody powiatu ogółem 184 216 486,73 zastępuje się kwotą 184 546 043,73 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 175 190 990,73 zastępuje się kwotą 175 490 547,73 

b) dochody majątkowe w wysokości 9 025 496,00 zastępuje się kwotą 9 055 496,00 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60095       1 950,00   

    0630     1 020,00   

    0920     930,00   

750         1 944 700,00   

  75023       34 700,00   



3 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    0950     34 000,00   

    0970     700,00   

  75095       1 910 000,00   

    6206     286 500,00   

    6207     1 623 500,00   

756     2 518 917,35   150 000,00   

  75615 0310     150 000,00   

  75616 0500 2 518 917,35       

758         9 916 940,73   

  75801 2920     191 171,00   

  75802 2750     9 725 769,73   

801         213 860,99   

  80104       65 000,00   

    0660     8 000,00   

    0670     50 000,00   

    0970     7 000,00   

  80195       148 860,99   

    2057     24 084,34   

    2059     5 101,73   

    2701     119 674,92   

852 85216 0940     50 000,00   

900 90005 2460     17 500,00   



4 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

RAZEM   2 518 917,35 0,00 12 294 951,72 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015       26 940,00   

    0630     610,00   

    0920     530,00   

    0950     25 800,00   

754 75411       78 500,00   

    2440     48 500,00   

    6260     30 000,00   

758 75801 2920     197 644,00   

801     1 800,00   13 949,00   

  80107 0830     12 000,00   

  80115   1 800,00   1 800,00   

    0750 1 800,00       

    0970     1 800,00   

  80145 0970     149,00   

853 85311 2320     3 384,00   



5 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

854     4 070,00   15 010,00   

  85403   4 070,00   14 410,00   

    0690 400,00       

    0750 1 670,00       

    0830     8 000,00   

    0940 2 000,00       

    0950     2 340,00   

    0970     4 070,00   

  85406 0970     600,00   

RAZEM   5 870,00 0,00 335 427,00 0,00 

 

4. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków 

zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2023 rok – zadania własne” dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 3 384,00 

w tym: 

dz.853 rozdz.85311 § 2320 zwiększa się o kwotę 3 384,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 384,00 

w tym: 

dz.853 rozdz.85311 § 2580 zwiększa się o kwotę 3 384,00 

5. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 689 134 770,81 zastępuje się kwotą 699 240 362,18 



6 

 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 510 099 924,14 zastępuje się kwotą 514 806 995,41 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 450 968 688,94 zastępuje się kwotą 455 080 186,46 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 6 207 138,40 zastępuje się kwotą 

6 371 599,39 

b) wydatki majątkowe w wysokości 59 131 235,20 zastępuje się kwotą 59 726 808,95 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 38 143 549,92 zastępuje się kwotą 

40 037 949,92 

2) wydatki powiatu ogółem 179 034 846,67 zastępuje się kwotą 184 433 366,77 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 167 227 962,14 zastępuje się kwotą 172 585 189,24 

b) wydatki majątkowe w wysokości 11 806 884,53 zastępuje się kwotą 11 848 177,53 

W części dotyczącej wydatków gminy 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600     182 579,50   1 922 300,00   

  60016 4300 104 900,00       

  60020 6050 41 699,50       

  60022 6050 35 980,00       

  60095       1 922 300,00   



7 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    6050     12 300,00   

    6056     286 500,00   

    6057     1 623 500,00   

700     18 800,00       

  70007 4430 6 500,00       

  70095 4270 12 300,00       

750 75023   18 461,40   212 558,03   

    4210     63 000,00   

    4270     4 000,00   

    4300     105 461,40   

    4440     40 096,63   

    6050 18 461,40       

754 75412 3030     25 000,00   

757 75702 8110 1 330 000,00       

801     15 600,00   3 166 791,99   

  80101       1 170 377,00   

    2540     267 000,00   

    3020     2 000,00   

    4010     15 000,00   

    4110     235 277,00   

    4120     1 158,00   

    4260     103 017,00   



8 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4270     35 000,00   

    4300     3 000,00   

    4440     42 851,00   

    4710     1 254,00   

    4790     464 820,00   

  80104       1 078 029,00   

    2540     636 000,00   

    4110     12 000,00   

    4210     2 500,00   

    4220     50 000,00   

    4260     20 000,00   

    4300     15 000,00   

    4330     101 000,00   

    4440     45 029,00   

    4700     3 000,00   

    4710     500,00   

    4790     193 000,00   

  80107       20 240,00   

    4110     17 820,00   

    4440     1 920,00   

    4710     500,00   

  80148       14 947,00   



9 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4010     6 500,00   

    4110     2 660,00   

    4300     5 000,00   

    4440     787,00   

  80149 2540     326 000,00   

  80150       392 738,00   

    2540     69 000,00   

    4110     123 020,00   

    4120     1 000,00   

    4440     21 068,00   

    4790     178 650,00   

  80195   15 600,00   164 460,99   

    4011     2 125,00   

    4111     633,39   

    4121     97,56   

    4171     1 500,00   

    4211     2 200,00   

    4217     1 305,26   

    4219     276,49   

    4301     2 160,00   

    4309     15 600,00   

    4431     720,00   



10 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4701     110 208,97   

    4707     22 779,08   

    4709     4 825,24   

    4711     30,00   

    6059 15 600,00       

851 85154   1 800,00   1 800,00   

    2360 1 800,00       

    4300     1 800,00   

852         1 556 500,00   

  85215 3110     1 500 000,00   

  85216 2910     50 000,00   

  85220 4260     6 500,00   

853 85395 4210     15 000,00   

854     2 000,00   27 000,00   

  85404 2540     27 000,00   

  85416 3260 2 000,00       

855         168 100,00   

  85508 2320     5 000,00   

  85516       163 100,00   

    2830     14 500,00   

    4010     30 600,00   

    4260     102 000,00   



11 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4300     10 000,00   

    4440     6 000,00   

900     1 277 490,32   158 752,47   

  90002   505,47   505,47   

    4390 505,47       

    4440     505,47   

  90004 4300 51 699,50   51 699,50   

  90005       24 500,00   

    4010     13 483,98   

    4110     2 318,34   

    4120     330,72   

    4210     6 000,00   

    4300     2 300,00   

    4710     66,96   

  90013   1 068,00   78 747,50   

    4270     58 747,50   

    4300     20 000,00   

    6050 1 068,00       

  90026 4300     3 300,00   

  90095   1 224 217,35       

    4210 5 300,00       

    4300 5 000,00       



12 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    6050 1 213 917,35       

921 92195   500,00   2 500,00   

    3040 500,00       

    4300     2 500,00   

926 92604       298 000,00   

    4260     200 000,00   

    4300     98 000,00   

RAZEM   2 847 231,22 0,00 7 554 302,49 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600     11 293,00   188 083,00   

  60015 4270     176 790,00   

  60019   11 293,00   11 293,00   

    4210 5 293,00       

    4270 6 000,00       

    6050     11 293,00   

750 75020 4440     9 243,10   

754 75411       78 500,00   



13 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4210     48 500,00   

    6060     30 000,00   

758 75818 4810 494,00       

801         4 303 332,00   

  80102       60 000,00   

    4110     50 000,00   

    4120     10 000,00   

  80107       38 059,00   

    4110     800,00   

    4120     50,00   

    4220     12 000,00   

    4260     11 000,00   

    4440     2 959,00   

    4790     11 250,00   

  80115       507 537,00   

    4110     247 200,00   

    4120     19 500,00   

    4240     149,00   

    4260     33 300,00   

    4440     81 388,00   

    4790     126 000,00   

  80116       1 263 000,00   



14 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    2540     1 018 000,00   

    2590     245 000,00   

  80117       538 827,00   

    2540     471 000,00   

    4110     20 000,00   

    4120     4 000,00   

    4260     16 000,00   

    4440     12 777,00   

    4710     500,00   

    4790     14 550,00   

  80120       1 204 723,00   

    2540     285 500,00   

    2590     261 000,00   

    4010     228 640,00   

    4110     182 600,00   

    4120     19 000,00   

    4260     100 000,00   

    4300     42 302,00   

    4440     83 181,00   

    4710     2 500,00   

  80134       130 000,00   

    4110     10 000,00   



15 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4260     50 000,00   

    4790     70 000,00   

  80140       27 939,00   

    4010     14 210,00   

    4120     800,00   

    4260     5 000,00   

    4440     4 279,00   

    4790     3 650,00   

  80144       158 000,00   

    2540     80 000,00   

    4110     30 000,00   

    4120     8 000,00   

    4790     40 000,00   

  80148       33 339,00   

    4010     22 500,00   

    4110     3 300,00   

    4260     6 500,00   

    4440     1 039,00   

  80151       185 500,00   

    2540     149 500,00   

    2590     36 000,00   

  80152       155 914,00   



16 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    2540     75 000,00   

    2590     70 000,00   

    4120     1 900,00   

    4440     6 014,00   

    4790     3 000,00   

  80195       494,00   

    4580     104,00   

    4610     390,00   

852 85202       235 000,00   

    4220     135 000,00   

    4260     100 000,00   

853 85311 2580     35 814,00   

854         555 335,00   

  85403       434 340,00   

    2540     324 000,00   

    4010     100 000,00   

    4220     8 000,00   

    4270     2 340,00   

  85406       16 638,00   

    4010     10 000,00   

    4240     600,00   

    4440     6 038,00   



17 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  85410       104 357,00   

    4110     30 000,00   

    4440     4 357,00   

    4790     70 000,00   

855 85508 2320     5 000,00   

RAZEM 11 787,00 0,00 5 410 307,10 0,00 

 

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2023 rok" 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 341 264,85 

w tym:  

dz.600 zmniejsza się o kwotę 77 679,50 

w tym:  

rozdz.60020 § 6050 zmniejsza się o kwotę 41 699,50 

w tym:  

Zielone dachy na przystankach w Koninie (KBO) 41 699,50 

rozdz.60022 § 6050 zmniejsza się o kwotę 35 980,00 

w tym:  

Wybudowanie nowej stacji roweru miejskiego - Laskówiec (KBO) 35 980,00 

dz.750 rozdz.75023 § 6050 zmniejsza się o kwotę 33 000,00 

w tym:  



18 

 

Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN 33 000,00 

dz.801 rozdz.80195 § 6059 zmniejsza się o kwotę 15 600,00 

w tym:  

Szkolna ławka dla każdego 15 600,00 

dz.900 zmniejsza się o kwotę 1 214 985,35 

w tym:  

rozdz.90013 § 6050 zmniejsza się o kwotę 1 068,00 

w tym:  

Budowa chodnika na terenie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Koninie przy ul. 

Gajowej 7a 1 068,00 

rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 1 213 917,35 

w tym:  

Rozbudowa systemu wodociągowo-kanalizacyjnego miasta Konina - etap IV 

1 213 917,35 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 936 838,60 

w tym:  

dz.600 rozdz.60095 zwiększa się o kwotę 1 922 300,00 

w tym:  

§ 6050 zwiększa się o kwotę 12 300,00 

w tym:  

Budowa kładki nad kanałem Ulgi z wyspy Pociejewo do prawobrzeżnego Konina wraz 

z budową ścieżki rowerowej i infrastruktury towarzyszącej 12 300,00 

§ 6056 zwiększa się o kwotę 286 500,00 

w tym:  

Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina 286 500,00 

§ 6057 zwiększa się o kwotę 1 623 500,00 

w tym:  



19 

 

Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina 1 623 500,00 

dz.750 rozdz.75023 § 6050 zwiększa się o kwotę 14 538,60 

w tym: 

Zakup i montaż klimatyzatora w pomieszczeniu serwerowni w Budynku UM w Koninie, 

ul. płk. Witolda Sztarka 1 14 538,60  

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 41 293,00 

w tym:  

dz.600 rozdz.60019 § 6050 zwiększa się o kwotę 11 293,00 

w tym: 

Zakup i montaż parkomatów ulicznych dla potrzeb Strefy Płatnego Parkowania 

w Koninie 11 293,00 

dz.754 rozdz.75411 § 6060 zwiększa się o kwotę 30 000,00 

w tym: 

Zakup mobilnego symulatora zagrożeń - moduł las i jezioro dla Komendy Miejskiej PSP 

w Koninie 30 000,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

9. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści: 

„4. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy 

Prawo ochrony środowiska, z tego: 

a) wydatki bieżące   4 426 399,50 zł 

b) wydatki majątkowe  2 973 600,50 zł”. 

W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

realizowanych w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2023 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

wydatki bieżące 



20 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90095 zmniejsza się o kwotę 10 000,00 

w tym: 

§ 4210 zmniejsza się o kwotę 5 000,00 

§ 4300 zmniejsza się o kwotę 5 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 51 699,50 

w tym: 

dz.900 rozdz.90004 § 4300 zwiększa się o kwotę 51 699,50 

wydatki inwestycyjne 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 41 699,50 

w tym: 

dz.600 rozdz.60020 § 6050 zmniejsza się o kwotę 41 699,50 

w tym: 

Zielone dachy na przystankach w Koninie (KBO) 41 699,50 

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 6 

do niniejszej uchwały. 

10. § 1  ust. 5 otrzymuje brzmienie w treści: 

„5. Ustala się kwotę wydatków na Koniński Budżet Obywatelski, z tego: 

a) wydatki bieżące  1.245.824,97 zł 

b) wydatki majątkowe 1.620.320,49 zł” 

W Załączniku nr 13 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

realizowanych w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

wydatki majątkowe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 77 679,50 



21 

 

w tym: 

dz.600 zmniejsza się o kwotę 77 679,50 

w tym:  

rozdz.60020 § 6050 zmniejsza się o kwotę 41 699,50 

w tym:  

Zielone dachy na przystankach w Koninie (KBO) 41 699,50 

rozdz.60022 § 6050 zmniejsza się o kwotę 35 980,00 

w tym:  

Wybudowanie nowej stacji roweru miejskiego - Laskówiec (KBO) 35 980,00 

Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 7 

do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków majątkowych 

roku 2023 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków bieżących roku 

2023 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2023 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

14. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2023 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

15. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości 30 446,00 zastępuje się kwotą 

29 952,00 



22 

 

w tym: 

b)część powiatową w wysokości 3 319,00 zastępuje się kwotą 2 825,00 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


